I terreni di cui trattasi sono privi di fabbricati e all’atto del sopralluogo eseguito dal perito stimatore (11.6.2025) 

risultavano incolti e inutilizzati ad eccezione di una porzione di circa 1.500 mq sul lato verso Strada di Santa 

Bona Nuova che era temporaneamente utilizzata da un’impresa edile esterna come deposito di cantiere. 

Prezzo base: Euro 1.800.000,00 (unmilioneottocentomila/00) 

Offerta minima per la partecipazione alla gara: Euro 1.350.000,00 (unmilionetrecentocinquantamila/00) 

Aumento minimo in caso di gara ex art. 573 c.p.c.: Euro 50.000,00 (cinquantamila/00) 

** ** ** 

CONDIZIONI DELLA VENDITA 

La vendita avviene nello stato di fatto e di diritto in cui i beni si trovano, con tutte le eventuali pertinenze,

[...]

quarto del prezzo stabilito nell’avviso di vendita. Si richiamano in proposito gli artt. 571 e 572 c.p.c., come 

modificati dal D.L. 83/2015, convertito in L. n. 132/2015. È quindi valida l’offerta che indichi un prezzo 

pari al 75% del prezzo base, ovverosia con offerta minima di Euro 1.350.000,00 (unmilionetrecento-

cinquantamila/00) per il lotto unico; eventuali offerte inferiori saranno giudicate invalide; 

d. il termine di pagamento del saldo prezzo, nonché degli ulteriori oneri, diritti e spese conseguenti alla 

vendita, non dovrà essere superiore a 90 (novanta) giorni dall’aggiudicazione;